令和 6年 11 月

お客様各位

                            社会福祉法人天童会

                            いぶき村 物産販売事業部

                                 菓子工房 IBUKI

価格改定のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より並々ならぬご愛顧

を賜り厚く御礼申し上げます。

これまで自社内にてコスト削減に取り組み、価格を据え置いておりましたが、度重なる原材

料の高騰を受け、従来の価格を維持することが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ながら、11 月より、下記の通り商品価格の改定を実施させてい

ただくことになりました。大変心苦しく存じますが、ご了承くださいますようお願い申し上

げます。

敬具

記

         改定実施日 令和 6年 11 月 1日（金）

         対象商品  菓子工房 IBUKI の全商品

         価 格   商品により異なりますが 10％～20％の値上げ

               ※別紙をご確認ください

以上

                       お問い合わせ先 菓子工房 IBUKI

                            いぶき村 0954-22-4770

                             直通 080-8954-7004